- 1 -

教育研究評議会（第２回）議事要旨

日 時 平成２７年 ４月１５日（水） ９時００分～９時３０分
場 所 総合研究棟大会議室
出席者 別紙のとおり
議 事 審議に先立ち，井上監事が出席されている旨の報告が行われた。

１ 審議事項
（１）国立大学法人兵庫教育大学教員の任期に関する規程の一部改正について

学長から，配付資料１に基づき，国立大学法人兵庫教育大学教員の任期に関する
規程の一部改正について説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）教員の選考について
①特任教員（先導研究推進機構）

学長から，配付資料２に基づき，教員の選考について説明が行われ，了承され
た。

（３）教員の選考開始について
①専任教員（先導研究推進機構）

学長から，配付資料３に基づき，教員選考を開始すること及び教員選考委員会
に教員選考を付託することについて説明が行われ，了承された。

②特任教員（先導研究推進機構）
学長から，配付資料３に基づき，教員選考を開始すること及び教員選考委員会

に教員選考を付託することについて説明が行われ，了承された。

２ 報告事項
（１）学内各種委員会委員の選任状況について

福田副学長から，配付資料４に基づき，学内各種委員会委員の選任状況について，
報告が行われた。

－ 以 上 －